



PRODUKT - INFORMATION

Wilmersburger Scheiben Würzig 150g

Allgemeine Informationen:

| | |
|---------------------------------|---|
| Artikelnummer: | 390329 |
| Informationsbereiter: | Heiderbeck GmbH |
| Kontaktadresse: | Vekontor HGmbH Kalker Hauptstraße 296, 51103 Köln |
| Hersteller: | Heiderbeck GmbH |
| Marke: | Unbranded |
| Regulierter Produktname: | Brotbelag mit pflanzlichem Öl |
| Ursprung: | DEUTSCHLAND |
| GPC-Warengruppe: | Käseersatz (leicht verderblich) |
| Netto-Inhalt: | 150 Gramm |
| Verpackungseinheit: | WRP Verpackt |



Allergene:

1. Enthält (X) Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 285kcal/1190 kJ)
2. Fett (ungefähr 23.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 21.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 20.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.3Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, Kokosöl (23%), modifizierte Stärke, Stärke, Meersalz, Aroma, Olivenextrakt, Farbstoff: Beta-Carotin.

Sonstige Informationen:

| | |
|---------------------------------|--|
| Diäthinweise: | Vegan |
| Aufbewahrungshinweise: | Bei 2-8°C mindestens haltbar bis: Siehe Verpackungsaufdruck. |
| Gesundheitshinweise: | Unter Schutzatmosphäre verpackt |
| Verpflichtende Hinweise: | Unter Schutzatmosphäre verpackt |

Generiert: 11.08.2024
Information: 08.08.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen